2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 июня 2018 г. № 99
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и их границы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 133

В связи с изменением границ избирательных участков, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и их границы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 133 «Об избирательных участках для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее – Перечень), следующие изменения:

1) пункт 25 Перечня изложить в следующей редакции:
«25. Пингишенский № 948.

Населенные пункты МО «Хаврогорское»: деревни Болото, Бор, Борок, Бутырки, Вахново, Верхний Конец, Гора, Домачево, Дорохово, Ерзовка, Задняя, Заозеро, Заполье, Заполье, Запольица, Заречье, Зуевщина, Казаковщина, Кареньга, Клишовщина, Кузнецы, Куково, Околодок, Первомайская, Перелесок, Плахино, Погода, Погост, Подгор, Пукшеньга, Пустыщи, Сергеевщина, Сивозерщина, Танашовщина, Тарасица, Устрека, Фелово, Часовня, поселки Пукшеньга, Челмохотской базы.

Место нахождения участковой избирательной комиссии: д. Погост, дом 8, администрация сельского поселения «Хаврогорское».

Место нахождения помещения для голосования: д. Погост, дом 31, школа.»;

2) пункт 26 Перечня изложить в следующей редакции:

«26. Хаврогорский № 950.

Населенные пункты МО «Хаврогорское»: деревни Басалиха, Березник, Болото, Бухоровщина, Бушковы, Горка, Законокса, Заозерье, Заполье, Заручевье, Ивановы, Кокарево, Конокса, Корзовы, Кручинины, Кузнецовы, Кулига, Луташи, Макары, Минеши, Низ, Никитины, Оводовы, Ощепково, Плесо, Погост, Рябиха, Старостины, Сухие, Теребиха, Терентьево, Часовня.

Место нахождения участковой избирательной комиссии:                       д. Часовня, дом 71, школа.

Место нахождения помещения для голосования: д. Часовня, дом 71, школа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова